Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования
«Станция юных натуралистов»

города Сарова

(МБУ ДО «Станция юных натуралистов»)

ПРИКАЗ
30.12.2020                                                                    № 118п

г. Саров Нижегородской области

 На основании приказа Департамента образования Администрации г. Сарова от

30.12.2020г. № 299 «Об организации образовательной деятельности в подведомственных

образовательных организациях с 11 января 2021г.»

приказываю:

1. Организовать с 11 января 2021г. реализацию дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ в очной форме в учебных

помещениях с соблюдением санитарно-эпидемиологических требований к

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и

других обьектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях

распространения новой коронавириусной инфекции (COVID-19), утвержденных

Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 30 июня 2020г. №16 (далее-СанПиН от 30 июня 2020г.№ 16). Занятия

проводятся согласно расписания, утвержденного приказом МБУ ДО «Станция

юных натуралистов» от 11.09.2020 № 90п.

2. Педагогическим работникам обеспечить доведения до родителей (законных

представителей) обучающихся информацию об организации деятельности в

учреждении с 11 января 2021г.

3. Признать утратившим силу приказ МБУ ДО «Станция юных натуралистов» от

03.11.2020 г. №99п «Об организации деятельности в условиях предупреждения

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID - 19)».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Т.П. Китина

Об организации образовательной деятельности

 с 11 января 2021г.

	Муниципальное бюджетное учреждение
	дополнительного образования
	«Станция юных натуралистов»
	города Сарова
	ПРИКАЗ

	Об организации образовательной деятельности
	с 11 января 2021г.